第一次解禁：本次发行结束后满12个月且利润补偿期间第一年《专项审核报告》出具后；第二次解

禁：本次发行结束后满24个月且利润补偿期间第二年《专项审核报告》出具后；第三次解禁：本次发行结

束后满36个月且利润补偿期间第三年《专项审核报告》及《减值测试报告》出具后。

股份解禁数量限制

第一次解禁额度上限为文盛投资、文武贝投资通过本次交易认购的盛和资源股份的5%；第二次解

禁额度上限为文盛投资、文武贝投资通过本次交易认购的盛和资源股份的5%；第三次解禁额度上限为

文盛投资、文武贝投资通过本次交易认购的盛和资源股份的90%。

前述三家标的企业2017年度业绩实现情况详见公司于2018年3月29日在上海证券交易所网站披露

的 《盛和资源控股股份有限公司关于2017年度盈利预测实现情况的公告》（ 公告编号：临

2018-014）。

截至本公告日，本次可上市流通限售股持有人均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问中信建投证券股份有限公司就盛和资源限售股股份上市流通事项发表核查意见

如下：

1、 盛和资源本次解除限售股份数量、 本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合 《公司法》、

《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、

规章的要求。

2、本次申请解除股份限售的股东均履行了其在上市公司发行股份购买资产过程中做出的与股份锁

定相关的承诺；

3、本独立财务顾问对盛和资源本次解除限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为38,654,762股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年2月25日（2019年2月24日为非交易日，上市流通日期顺延至

期后的第一个交易日）；

3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数

量

剩余限售股数量

1 黄平 100,220,103 5.71% 29,476,502 70,743,601

7 王晓晖 16,820,597 0.96% 4,205,149 12,615,448

9 海南文盛投资有限公司 76,545,540 4.36% 4,028,713 72,516,827

10 海南文武贝投资有限公司 17,943,557 1.02% 944,398 16,999,159

合 计 211,529,797 12.05% 38,654,762 172,875,035

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通前后公司的股本结构变化如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 239,323,777 -4,973,111 234,350,666

2、境内自然人持有股份 120,225,700 -33,681,651 86,544,049

有限售条件的流通股份合计 359,549,477 -38,654,762 320,894,715

无限售条件的

流通股份

A股 1,395,617,590 38,654,762 1,434,272,352

无限售条件的流通股份合计 1,395,617,590 38,654,762 1,434,272,352

股份总额 1,755,167,067 0 1,755,167,067

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于盛和资源控股股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金之部分限售股上市流通的核查意见

特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

2019年2月20日